'Artículo 15.- Sustitúyese el artículo 46 de la Ley provincial 440, por el siguiente texto:
Artículo 46.-  Instrúyese al  Poder Ejecutivo Provincial  a realizar un revalúo general  de los 
inmuebles rurales de la Provincia, para lo cual deberá remitir el pertinente proyecto de ley a 
esta Legislatura en un plazo no mayor a trescientos sesenta y cinco (365) días.'.
Artículo 2º.- Derógase el artículo 16 de la Ley provincial 756.
Artículo 3º.- Comuníquese al Poder Ejecutivo Provincial.".
Pte.  (BASSANETTI): Están  en  condiciones  de  votar  el  texto.  Votación  a  mano  alzada, 
constituida la Cámara en Comisión.

[...]

“Artículo 15.- Sustitúyese el artículo 46 de la Ley provincial 440, por el siguiente texto:
Artículo 46.-  Instrúyese al  Poder Ejecutivo Provincial  a realizar un revalúo general  de los 
inmuebles rurales de la Provincia, para lo cual deberá remitir el pertinente proyecto de ley a 
esta Legislatura en un plazo no mayor a trescientos sesenta y cinco (365) días.”.
Artículo 2º.- Derógase el artículo 16 de la Ley provincial 756.
Artículo 3º.- Comuníquese al Poder Ejecutivo Provincial.

- 3 -

Asunto Nº 051/08

Artículo 1º.- Crear en las disposiciones complementarias que desarrolla el Presupuesto de 
Gastos de la Legislatura Provincial para el Ejercicio 2008, según Resolución de Cámara Nº